Luna pueras.

Hic sensus secundū eorum opinionem conceptus est: qui apollinem pestilensem deum putant esse. Porro autem qui dām dī ideo placantur ut profint: qui dām ne obsint secundum quod de apolline dicitur: condito mittis placidusq; telo supplices audi pueros apollo: ne nocte at scilicet. Vides

tur autem & Home rus sic de illo sensisse cum ait. τουδε κλυέφοις θοσ απωλλω βηλε κατούλυτοι: propter quod significat ab eo pestē gravis immitti. & Plautus in mercator fabula idē sensit cum inducit matrem famillas precari apollinem nastro suo ut parcat.

Veron. uerone?

Serie. ex animi sententia & graui sacer ne loqueris.

Bellissimi. Ironicos. uiri cui festiuissimi amassit. Istuc eo. Istuc uenio. Quantum potest. pro eo quod est quantum potest id est quatum possibile est. Obsonauit. emit obsonia. Hortator. portisculus: qui remiges hortatur. Ouidius. uoce dabat remis animorum hortator epopleus. Hem qui decem. lege ex uetus exemplaribus. hem quo.

Apollo pestilen-

cis.

Do.

Vnde di te perdiunt. scribo: ut di te perdiunt: ut in am iquist di te perdidereint. Urbani fiunt rus  
stici. hoc dicitur cum qui pia nimiris agro delectatur: ut non fundū possidere videatur: quod in quadā  
epistola carpit Sidonius Apollinaris: sed a fundo possideri. Hæres. dubitas: ambigls. prouerbiali  
ter dicitur hæret in salebra cum quis i re difficult uacillat: & labori succubit. Simile prouerblum cōpe  
ties in integris Pompei codicibus. Rideo inquit Galba canterie: prouerbii est: quod capito ita inter  
pretatur: ut si qui principio rei alicuius incohatae deficiunt animo. Sulpitius Galba cum in prouin  
ciā extens ad por

Hæret i sale  
bra.  
Rideo galba  
canterie.

- Has contumelis. Ly. perii hercle. rure iam rediit mea uxor:  
Vidisse crado mulierē in ædibus: sed quæ loquatur exaudire  
Hinc nequeo: accedā ppi. Do. uæ miseræ mihi. Ly. imo mihi  
Do. Disperii: Ly. equidē hercle oppido perii miser. ut dite omnes  
Demiphō pdiūt. Do. Pol hoc est ire quod rus meus uir noluit  
Ly. Quid nunc ego faciam nisi ut adeā: atq; eloquar: iubet saluere  
Suus uir uxorem suam: urbani fiunt rustici. Do. pudicicius  
Faciunt q illi qui nō fiunt rustici. Ly. nūquid deliquūt rustici?  
Do. Ecastor minus q urbani: & multo minus malū quætunt sibi  
Ly. Quid autē urbani deliquerūt dic mihi? Do. qa illa mulier it? ē  
Ly. Vidisti ne eam? Do. uidi. Ly. cuia ea sit rogatas.  
Do. Rescīcam tamē. cupio hercle scire. sed tu me tentas sciens.  
Lv. Vin dicam cuia est illa: ædepol uaz mi nescio quid dicam.  
Do. Hæres. Ly. haud uidi magis. Do. quin dicis. Ly. quin si  
Liceat. Do. dictum oportuit. Ly. nō possum ita instas  
Vrges quasi pro noxio. Do. scio inoxius. Ly. audacter  
Quid uis dico. Do. dic igitur. Ly. dicam. Do. atqui  
Dicendum est tamen. Ly. illa scin ut etiam uis. nomen dicam  
Do. Nihil magis manifesto teneo. innoxia es. Ly. qua noxia  
Ista quidem illa est. Do. quæ illa est Ly. illa. Do. io illa  
Ly. Iam si nihil usus esset. iam non dicerem. Do. non tu scis quæ  
Sit illa? Ly. imo etiam scio: de istac sum iudex captus.  
Do. Iudex. iam scio nunc tu in consilium istam aduocasti tibi.  
Ly. Immo sic seq̄stro mihi data ē. Do. itellego nihil hercle istius q̄cq  
Numero purgas. Ly. nimiū negocii reperi enim hereo  
Coquus: Lysimachus. Dorippa. Syra.  
Gite: ite actutum. nam mihi amatori seni coquendast  
a Coena: atque cū cogito nobis coquendast. nō ducti  
Sumus: nam qui amat. quod amat si habet: id habet  
Pro cibo uidere. amplecti. osculari: alloqui;  
Sed nos confido onustos reddituros domum.  
Ite hac: sed ecce: qui nos conduxit senex  
Ly. Ecce autem: perii coquus adest. Co. aduenimus.  
Ly. Abi. Co. quo abeam? Ly. abi. Co. abeam?  
Ly. Abi. Co. non estis coenaturi: Ly. iam saturi sumus: sed interii.